1

令和 3年 2月教育委員会臨時会会議録

１ 日 時       令和 3年 2月 22 日（月） 午前 9時 30 分から

２ 場 所       教育プラザ 教育長室

３ 出席者

  教 育 長 早川 義裕   １番委員 大谷 和弘   ２番委員 中野 敏明

  ４番委員 本間 倫子   ４番委員 山縣 知子

 （教育長及び委員以外の出席者）

教育部長 柳澤祐人、教育総務課長 新部彰、学校教育課長 宮川高広

４ 傍聴人  なし

５ 会議に付議した事件

教育長開会宣言   午前 9時 30 分

会議録署名委員の指名  中野 敏明 委員

教  育  長

委    員

教  育  長

教育総務課長

教 育 長

教 育 長

教 育 長

教育総務課長

本日の議案について、上越市教育委員会会議規則第 15 条の規定により、非公開

としたいがよいか。

全委員同意

議案第 8 号令和 2 年度末・令和 3 年度初上越市立小・中学校管理職の人事につい

て、説明を求める。

 （非公開）

議案について意見、質問を求める。

 （意見、質問内容非公開）

それでは、議案第 8号についてはご承認いただけるか。

原案どおり承認

議案第 9号職員の処分について、説明を求める。

（非公開）

議案第 8 号 令和 2年度末・令和 3年度初上越市立小・中学校管理職の人事について

議案第 9 号 職員の処分について

 2

教 育 長

教 育 長

議案について意見、質問を求める。

（意見、質問内容非公開）

それでは、議案第 9号についてはご承認いただけるか。

原案どおり承認

閉会宣言      午前 10 時 10 分

 令和 3年 4月 26 日

           上越市教育委員会

              教育長      早川 義裕

              会議録署名委員  中野 敏明